



BON DE COMMANDE APE - PÂQUES 2020

Nom de l'organisme :

Nom - Prénom du responsable de la commande :

Nom - Prénom de l'enfant:

Classe de l'enfant :

Adresse mail :

Tél. portable :/...../...../...../.....

	Prix	Intitulé	Format	Réf.	Quantité	Total TTC
PAGE 2/3	3.60 €	L'Oeuf Ludique - 6 cm - 30 g - 120.00 € le kg Moulage de chocolat, bonbons de chocolat & confiseries de Pâques	Noir	2 050		
			Lait	1 050		
			Ivoire	3 050		
		Gaston, le chaton - 8 cm - 30 g - 120.00 € le kg Moulage de chocolat, bonbons de chocolat & confiseries de Pâques	Noir	2 003		
			Lait	1 003		
			Ivoire	3 003		
	Jocelin, le poussin - 8 cm - 30 g - 120.00 € le kg Moulage de chocolat, bonbons de chocolat & confiseries de Pâques	Noir	2 046			
		Lait	1 046			
		Ivoire	3 046			
	5.70 €	Fox, le terrier - 5 cm - 66 g - 86.35 € le kg Sujets au praliné	1 Lait - 2 Noir	78 406		
2 Lait - 1 Noir			78 407			
5.35 €	Jeannot & Co - 6 cm - 60 g - 86.30 € le kg Sujets au praliné	1 Lait - 1 Noir	78 404			
PAGE 4/5	7.60 €	José, le coquelet - 12 cm - 90 g - 84.45 € le kg Moulage de chocolat, bonbons de chocolat & confiseries de Pâques	Noir	2 011		
			Lait	1 011		
			Ivoire	3 011		
		Huguette, la poulette - 10 cm - 90 g - 84.45 € le kg Moulage de chocolat, bonbons de chocolat & confiseries de Pâques	Noir	2 038		
			Lait	1 038		
			Ivoire	3 038		
		Madame Poule - 10 cm - 90 g - 84.45 € le kg Moulage de chocolat, bonbons de chocolat & confiseries de Pâques	Noir	2 041		
			Lait	1 041		
			Ivoire	3 041		
		Elena, la licorne - 12 cm - 90 g - 84.45 € le kg Moulage de chocolat, bonbons de chocolat & confiseries de Pâques	Noir	70 420		
			Lait	70 424		
			Ivoire	70 423		
		Gabin le lapin - 10 cm - 90 g - 84.45 € le kg Moulage de chocolat, bonbons de chocolat & confiseries de Pâques	Noir	71 890		
			Lait	71 894		
			Ivoire	71 893		
		Léon, le poisson - 11 cm - 90 g - 84.45 € le kg Moulage de chocolat, bonbons de chocolat & confiseries de Pâques	Noir	73 490		
			Lait	73 494		
			Ivoire	73 493		
PAGE 6/7	16.10 €	Bambi, le faon - 18 cm - 210 g - 76.65 € le kg Moulage de chocolat, bonbons de chocolat & confiseries de Pâques	Noir	70 200		
			Lait	70 204		
		L'oie Jeanette - 16 cm - 210 g - 76.65 € le kg Moulage de chocolat, bonbons de chocolat & confiseries de Pâques	Noir	72 930		
			Lait	72 934		
		Panda Choo - 11 cm - 210 g - 76.65 € le kg Moulage de chocolat, bonbons de chocolat & confiseries de Pâques	Noir	73 781		
		Oeuf Cannelé - 15 cm - 210 g - 76.65 € le kg Moulage de chocolat, bonbons de chocolat & confiseries de Pâques	Noir	2 024		
			Lait	1 024		

	Prix	Intitulé	Format	Réf.	Quantité	Total TTC
PAGE 8/9	8.65 €	Oeufs cannelés - Sujets au praliné - 86.50 € le kg	100 g	6 800		
		Oeufs multicolores - Sujets au praliné - 88.00 € le kg	100 g	6 814		
	12.10 €	Sujets praliné de Pâques - Sujets au praliné - 86.45 € le kg	140 g	9 547		
	4.50 €	Oeufs nougatine - Oeufs chocolat nougatine noir & lait - 32.15 € le kg	140 g	4 626		
		Oeufs chocolat et oeufs tendresse - Bonbons de chocolat & Confiteries dragéifiées - 32.15 € le kg	140 g	4 624		
Oeufs confiserie traditionnelle à la liqueur de sucre - Confiteries dragéifiées - 32.15 € le kg		140 g	4 625			
		Oeufs feuilletés - 32.15 € le kg	140 g	4 622		
PAGE 10/11	12.10 €	Tortillons & Coquillages - Sujets au praliné - 86.45 € le kg	140 g	9 523		
	9.10 €	Sujets de Pâques - 140 g en sac - 65.00 € le kg	Lait	9 527		
			Mix	9 550		
			Noir & Lait	9 529		
			Noir	9 528		
13.00 €	Coffret Sujets de Pâques - 65.00 € le kg	200 g	9 531			
16.40 €	Coffret Tortillons & Coquillages - Sujets au praliné - 86.30 € le kg	190 g	9 536			
PAGE 12/13	5.95 €	Trio de sardines au praliné gourmand - 69 g - 86.25 € le kg Sujets au praliné	Noir, Lait & Ivoire	78 412		
			2 Noir & Lait	78 405		
	8.60 €	Sardines en boîte chocolat - 21 cm - 110 g - 78.85 € le kg Sujets au praliné & Sujets de Pâques	Noir	4 629		
			Lait	4 630		
	10.65 €	Sardines en boîte métal - 10 cm - 70 g - 152.15 € le kg Sujets au praliné, Sujets de Pâques & Confiteries dragéifiées	Noir & Lait	4 628		
	5.90 €	Oeuf à pois - 8 cm - 30 g - 196.65 € le kg Sujets au praliné, Sujets de Pâques & Confiteries de Pâques	30 g	4 690		
			Oeuf décor de Pâques - 8 cm - 30 g - 196.65 € le kg Sujets au praliné, Sujets de Pâques & Confiteries de Pâques	30 g	4 619	
13.45 €	Oeuf Fabergé - 11 cm - 100 g - 134.50 € le kg Sujets au praliné, Sujets de Pâques & Confiteries de Pâques	100 g	4 610			
10.45 €	Oeuf Lapin - 14 cm - 90 g - 116.10 € le kg Sujets au praliné, Sujets de Pâques & Confiteries de Pâques	90 g	4 621			
PAGE 14/15	23.70 €	Sol Do La Si Do Ré Do, la cloche du bonheur - 76.45 € le kg 15 cm - 310 g - Moulage de chocolat, bonbons de chocolat & Confiteries de Pâques	Noir	2 008		
			Lait	1 008		
		Jacquotte, la cocotte - 76.45 € le kg 12 cm - 310g - Moulage de chocolat, bonbons de chocolat & Confiteries de Pâques	Noir	2 051		
			Lait	1 051		
		L'Oeuf Toupie - 76.45 € le kg 17 cm - 310 g - Moulage de chocolat, bonbons de chocolat & Confiteries de Pâques	Noir	2 052		
		Lait	1 052			
31.10 €	Domino, le Dalmatien - 79.75 € le kg 18 cm - 390 g - Moulage de chocolat, bonbons de chocolat & Confiteries de Pâques	Noir	70 410			
		Ivoire	70 413			
Total de la commande						

En cas de rupture de stock d'une référence, un moulage de la gamme équivalente vous sera proposé.

Retrouvez nos CGV sur www.rannou-metivier.com

INGRÉDIENTS

SUJETS DE PÂQUES

Assortiment de chocolats 100%

pâte et beurre de cacao, sucre, poudre de lait* entier, beurre*, lactosérum*, émulsifiant (lécithine de soja*), arôme vanille.

SUJETS PRALINÉ

Assortiment de chocolats (45%)

chocolats : noir, lait (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de lait* entier, émulsifiant (lécithine de soja*), arôme vanille), sucre, noisette*, beurre de cacao, poudre de lait* entier, masse de cacao, amande*, farine de blé*, sucre, matière grasse laitière anhydre, sucre du lait*, protéine de lait*, sel, farine de malt d'orge*, poudre à lever (Bicarbonate de sodium).

BONBONS DE CHOCOLAT ASSORTIS

beurre de cacao, fèves de cacao, noisette*, amande*, lait* entier en poudre, lait* écrémé en poudre, lait* entier concentré, beurre, sucre, sucre inverti, sirop de glucose, farine de blé*, malt de blé*, farine de riz, colorant : caramel, eau, sel, extrait de malt d'orge*, émulsifiants (lécithine de soja* et de tournesol), amidon de blé, poudre à lever: carbonate acide et bicarbonate de sodium, sel, extrait et arôme naturel de vanille, vanilline.

CONFISERIES DRAGÉIFIÉES

pâte et beurre de cacao, poudre de lait* entier, pâte de noisette*, sucre, eau, gomme arabique, sirop de glucose, amidon de riz et de pomme de terre, sucre inverti, émulsifiants (lécithine de soja* et tournesol), arômes (sulfites) et jus concentrés de fruits, gélifiant (pectine), acidifiant (acide citrique), agents d'enrobage (cire d'abeille, huiles végétales de coco et de colza, cire de carnauba, gomme shellac), colorants (curcumine, carmin, carmine, bleu brillant, chlorophylle, caramel, extrait de paprika, lutéine, rouge de bettrave, extrait de peau de raisin, oxyde de fer).

OEUF CHOCOLAT NOUGATINE NOIR ET LAIT

pâte de cacao, sucre, intérieur nougatine 27% (amande*, sirop de glucose, sucre), pâte de noisette*, beurre de cacao, lait* entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant (lécithine de soja*), vanilline, agents d'enrobage (sirop de glucose, gomme arabique, gomme shellac).

OEUF FEUILLETE ASSORTIS

Bonbons de chocolat assortis

bonbon feuilleté (sucre, sirop de glucose, noisettes*, amandes*, sucre caramélisé) 52,9%, sucre, beurre de cacao, lait* entier en poudre, agents d'enrobage (maltodexine, gomme shellac), émulsifiant (lécithine de soja*), colorants (extrait de paprika, lutéine, carmin, bleu brillant, carmine), extrait naturel de vanille, arôme orange.

MOULAGES DE CHOCOLAT, BONBONS DE CHOCOLAT, CONFISERIES DE PÂQUES

masse de cacao, pâte et beurre de cacao, fèves de cacao, noisette*, amande*, sirop de glucose, sucre, sucre inverti, lait* entier en poudre, lait* écrémé en poudre, lait* entier concentré, beurre, eau, sel, malt de blé*, farine de blé*, farine de riz, amidon de riz et de pomme de terre, gomme arabique, émulsifiants (lécithine de soja* et tournesol), agents d'enrobage (cire d'abeille, cire de carnauba, maltodexrine, gomme shellac), arômes, arôme orange et caramel, extrait et arôme naturel de vanille, vanilline, jus concentrés de fruits, gélifiants (agar-agar, pectine, huile végétale de coco et de colza), conservateur (sorbate de potassium), acidifiant (acide citrique), poudre à lever (carbonate acide et bicarbonate de sodium), fibres végétales, colorants (curcumine, cochenille, carmine, bleu brillant, chlorophylle, caramel, charbon végétal, extrait de paprika, lutéine, bêtanine, extrait de peau de raisin, oxyde de fer, extrait de paprika, caramel).

Traces possibles : fruits à coque, protéines d'oeuf, gluten et arachide
*allergènes